城口县乡村振兴局

城乡振函〔2021〕10号
城口县乡村振兴局
城 口 县 财 政 局
关于同意收回城口县2021年修齐镇家园村核桃干果示范园技术改良建设项目结余资金的复函
修齐镇人民政府：

你们《关于退回城口县2021年修齐镇家园村核桃干果示范园技术改良建设项目结余资金的函》（修齐府函〔2021〕104号）收悉，经2021年8月3日局党组会议研究决定，同意收回《城口县脱贫攻坚工作领导小组办公室城口县财政局关于下达2021年第二批财政衔接推进乡村振兴补助资金项目计划的通知》（城扶组办发〔2021〕16号）和《城口县财政局下达2021年第二批财政衔接推进乡村振兴补助项目资金预算的通知》（城财发〔2021〕303号）下达的城口县2021年修齐镇家园村核桃干果示范园技术改良建设项目结余资金83.6万元。
特此复函。
            城口县乡村振兴局  城口县财政局

           2021年8月4日
抄送：县纪委监委机关，县检察院，县审计局。

- 2 -
- 1 -